中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]三类人员安全生产考核合格证书变更申请表
来源：网络  作者：风吟鸟唱  更新时间：2025-05-31
第一篇：三类人员安全生产考核合格证书变更申请表三类人员安全生产考核合格证书变更申请表建筑施工企业三类人员变更所需材料1、变更申请表；2、三类人员证书复印件（一寸照片一张）；3、三类人员证书原件；4、该人员承诺愿从原单位调往现单位，并经其本...
第一篇：三类人员安全生产考核合格证书变更申请表
三类人员安全生产考核合格证书变更申请表
建筑施工企业三类人员变更所需材料
1、变更申请表；
2、三类人员证书复印件（一寸照片一张）；
3、三类人员证书原件；
4、该人员承诺愿从原单位调往现单位，并经其本人签名承诺书；
5、原单位出具证明，证明该人员承建（参建）的所有工程已经竣工，并经竣工验收合格；该人员与单位的财务状况已全部结清，且无债权债务纠纷；原单位现有三类人员岗位名单；
6、原单位与该人员签定的关于解除劳动关系的合同；
7、现单位与该人员签定的劳动合同；
8、现单位给该人员办理的社会保险统筹凭据；
9、三类人员证书遗失要求补证书的，除提供1-2所要求的材料外，还需提供已登遗失启示的报刊原件（要求省级报刊）；
10、企业名称变更要求更换证书的，除提供2-3所要求的材料外，还需提供企业要求变更报告、更名后的工商营业执照复印件、企业安全生产许可证复印件(一式两份)；
11、三类人员证书姓名、身份证号码要求变更的，除提供1-3所要求的材料外，还需提供身份证复印件；
12、人员变更汇总表及电子文档（U盘或光盘）。
变更程序：经各地建工处汇总，报市建工处初审，再报省建设厅政务办理中心（杭州体育场路498号浙江地勘大楼三楼2号窗口）
第二篇：三类人员安全生产考核合格证书变更申请表2
三类人员安全生产考核合格证书变更申请表
姓 名 xxx 性 别 男 出生 年月
1989 年 05 月
身份证号码 联系电话
xxxxxxxx
工作单位 职务 技术职称
xxxxxxxxxx 公司 □企业主要负责人 助理工程师 原证书 编号 □项目负责人
xxxxxxxx
xxxxxxx
√专职安全生产管理人员 核发时间
申请变更原因
调出单位意见：
调入单位意见：
年
月
日
年
月
日
省级建设行政主管部门意见：
年 月 备注：
日
注：申报类别为 A、B、C 三类 A—企业主要负责人 B—项目负责人 C—专职安全生产管理人员
第三篇：三类人员安全生产考核合格证书变更单位名称
申请三类人员安全生产考核合格证书变更单位名称的报 告
湖南省住房和城乡建设厅：
因工作调动原因，原岳阳市君和建筑工程有限公司的代峰、戴明、王际强，原岳阳市君山区公用事业建设公司的董盛翔、付灿辉、方华林、黄芬英、吴岱、代大刚，原湖南晨光建设工程有限公司的杨银辉等人已与我公司签订劳动合同，现资料已准备齐全，申请将其安全生产考核合格证书企业名称变更为：岳阳市明峰建设工程有限公司。可否，盼给予变更为谢！
此致敬礼
岳阳市明峰建设工程有限公司
2025年4月1日
第四篇：三类人员安全生产考核合格证书变更、遗失补办申请表
三类人员安全生产考核合格证书变更、遗失补办申请表
变更人员名单
三类人员安全生产考核合格证书变更对申请材料的要求
1、三类人员安全生产考核合格证书变更、遗失补办申请表
2、安全生产考核证书原件和复印件；
3、若变更企业名称应提供企业变更后的资质证书、企业法人营业执照复印件（地级市主管部门验原件并盖章）；
4、、人员调动的应有和新单位的聘用合同复印件、人事档案关系转移证明，以及新聘用单位为其办理的养老保险、医疗保险等手续的有效证明复印件（地级市主管部门验原件并签字）；
5、项目负责人变更时应先变更项目经理（注册建造师）资格证书；
6、变更职务应提供所在企业的任职文件原件；
7、申请表内容应清晰完整。
8、一寸照片2张（新证书由地级市主管部门打印）
9、遗失补办的还需提供在《安徽日报》上刊登的遗失声明原件。
第五篇：三类人员安全生产考核合格证书遗失补办申请表
三类人员安全生产考核合格证书遗失补办申请表
三类人员变更及证书遗失补办程序
一、安全生产三类人员变更程序：
由企业持具有属地设区市建设行政主管部门同意变更意见的变更申请表一式两份，同时持有关证书原件及照片，前往陕西省建设厅行政许可服务中心（南二环生体育场省政务大厅三楼）办理变更。
B类人员变更时还需提供已注册项目经理或建造师证书原件。
企业变更三类人员时必须保证原单位人数充足，变更数量较大的（5人以上），必须附有人员汇总名册。
二、三类人员安全生产考核合格证书变更具体要求
三类人员安全生产考核合格证书申请变更，按以下要求办理：
（一）因三类人员所在单位名称变更：
由企业持注册地设区市建设行政主管部门同意变更的申请报告表及变更人员名单、变更后的营业执照和资质证书原件及复印件，安全生产考核合格证书原件和每人一张免冠一寸照片统一随时到建设厅行政许可服务中心办理。
（二）因三类人员工作单位变更：
拟变更工作单位的三类人员填写《三类人员安全生产考核合格证书变更申请表》一式两份；
调出、调入单位及调出、调入单位注册所在地设区市建设行政主管部门或省级主管部门分别在《三类人员安全生产考核合格证书变更申请表》上相应栏目签署意见并加盖公章；本人持安全生产考核合格证书原件、一寸免冠照片一张及经盖章的《三类人员安全生产考核合格证书变更申请表》一式两份可随时到省建设厅行政许可服务中办理重新注册手续，换发新证书；
三类人员调入单位必须是具有建筑业企业资质的单位
《三类人员安全生产考核合格证书变更申请表》可下载。
三、三类人员安全生产考核合格证书遗失补办
三类人员遗失安全生产考核合格证书申请补办，按以下程序办理：
1、在省级综合类报纸上刊登遗失作废声明（声明中应注明安全生产考核合格证书编号）；
2、填写《三类人员安全生产考核合格证书补办申请表》一式两份；
3、三类人员所在企业及企业注册地设区市建设行政主管部门或省级主管部门分别在《三类人员安全生产考核合格证书表》上相应栏目签署意见并加盖公章；
4、本人持原安全生产考核合格证书复印件、刊登作废声明的报纸、一寸免冠照片一张及《三类人员安全生产考核合格证书补办申请表》一式两份可随时到省建设厅行政许可服务中心补办证书；
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！